
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 40 V max XGT
Макс. заптивно усисување� 20 kPa
Макс. количина на воздух� 1,0 m³/mm
Моќност на усисување (1/2/3/4)� 20/40/70/110 W
Капацитет на резервоар� 0,25 l
Механизам за заклучување на цевката� check

Компатибилни млазници� 28
Димензии (Д×Ш×В)*2� 1094 x 243 x 186 mm
Тежина*1� 2,8 kg

*¹ Со акумулатор BL4050F | *² Со акумулатор BL4025

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Електричната ротациона четка за прашина овозможува 
подобро чистење со извлекување и усисување на 
нечистотијата заглавена во влакната на тепихот.

•	 Интегрираната циклонска единица ги одделува големите 
честички прашина од малите, намалувајќи го затнувањето на 
филтерот и одржувајќи рамномерна моќност на вшмукување.

•	 Избор на 4 режими на моќност на вшмукување со функција 
за меморија на последниот користен режим на моќност.

•	 Вградено LED светло за осветлување на работната површина.
•	 Лесниот дизајн го намалува заморот при продолжена употреба.
•	 Цевката е прицврстена со механизми за заклучување 

на правосмукалката и четки кои спречуваат 
цевката или млазницата да испаднат.

•	 Тесна млазница за усисување на агли и пукнатини.

 

ПРИБОР

Флексибилно црево
198868-7

Тесна млазница со 
отвор за воздух

413770-6

Долга млазница со 
тесен отвор за воздух

198919-6

Млазница за чистење 
агли со отвор за воздух

199439-3

Торба за алат
199901-8

ДОСТАПЕН КАКО
CL004GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на бучава 1/2/3/4: 58/60/64/66 dB(A)
Ниво на вибрации: 0,1 m/s2

Препорачано: BL4040F, BL4040, BL4025, BL4020
Компатибилно: BL4050F

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
CL001G
Акумулаторска 
правосмукалка

40 V max XGT
CL002G
Акумулаторска 
правосмукалка

40 V max XGT
CL003G
Акумулаторска 
правосмукалка

Многу издржлива млазница 
со професионален квалитет
Млазницата е опремена 
со многу издржлив 
мотор погоден за
професионално чистење и 
многу издржлива четка
со три вида влакна за ефикасно 
отстранување на нечистотија.

Функција за 
препознавање на подот
Електричната ротациона 
четка се активира само кога 
млазницата ќе го допре подот. 
На тој начин се заштедува 
енергија и се намалува шумот 
кога не е во употреба.

Едноставно одржување 
Електричната ротациона четка 
може да се прикачи и одвои
без алат, што овозможува 
лесно одржување.

Кука
Спречува лизгање на 
правосмукалката кога 
се потпира на мебел.

CL004G� АКУМУЛАТОРСКА ПРАВОСМУКАЛКА

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој каталог, во сите 
форми и начини во врска со овој каталог. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


